РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 09.01.2020  г.                                                         №  3-ро
ст-ца Новоясенская
Об  утверждении графика  приема  граждан главой  Новоясенского сельского поселения по личным вопросам  на  2020 год

             На основании статьи 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района:
1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой Новоясенского сельского поселения Староминского района  на 2020 год согласно приложения.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                          Н.В.Столик

[image: image1]
ГРАФИК

приема граждан главой Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2020 год

Прием граждан глава Новоясенского сельского поселения Староминского района в 2020 году ведет  каждый 2  и 4  четверг  с 8.00 до 16.00 .

Ведущий специалист администрации

Новоясенского сельского поселения                                                Е.П.Кияшко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ:

к распоряжению  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района № ________  от_______ года

«Об  утверждении   графика  приема  граждан   главой  Новоясенского сельского поселения по личным вопросам  на  2020 год»

проект внесен и подготовлен:

гл. инспектором                                                                         Е.П.Кияшко
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к  распоряжению администрации  Новоясенского сельского  поселения

Староминского района

 от 09.01.2020  г.  № 3-р